АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

/ / .  M?2Z

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Минеральные Воды №

О начале отопительного сезона на территории Минераловодского
городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и
в целях поддержания в помещениях дошкольных образовательных
учреждений, общеобразовательных учреждений, учреждений
дополнительного образования, культуры, объектов здравоохранения
Минераловодского городского округа температуры, отвечающей
требованиям действующих норм и правил, а также обеспечения
комфортных условий проживания населения Минераловодского
городского округа:

1. Установить дату начала отопительного периода 2022/2023 г.г. для
дошкольных образовательных, общеобразовательных учреждений,
учреждений дополнительного образования, объектов социальной сферы,
жилищного фонда Минераловодского городского округа с 14.10.2022.

2. Управлению образования администрации Минераловодского
городского округа (Безруких Л. А.) расходы на оплату тепловой энергии
для дошкольных образовательных, общеобразовательных учреждений,
учреждений дополнительного образования Минераловодского городского
округа производить в пределах бюджетной сметы на 2022.

3. Рекомендовать Минераловодскому филиалу ГУП СК «Крайтепло-
энерго» (Мельникову А. В.), ГБУЗ СК «Краевая Кумагорская больница»
(Тумасян П. С.), Минераловодскому территориальному участку Северо-
Кавказской дирекции по тепловодоснабжению СП ЦДВ-филиала
ОАО «РЖД» (Погосову Л. А.) обеспечить выполнение п. 1 настоящего
распоряжения.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Минераловодского городского округа в информа

2

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Минераловодского городского
округа Ельцова А. А.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Минераловодского
городского округа В. С. Сергиенко